|Ж : 1

Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАН ОВЛЕН И Е

24Л2. № 4611
г, Благовещенск

о внесении изменений в Порядок предоставления ™
В форме субсидии некоммерческим организациям, не являющим
муниципальными учреждениями,

администрации города Благовещенска от 18.10,2019 № 3622

В целях уточнения порядка предоставления муниципального гранта
для реализации социально значимого проекта

Внести в Порядок предоставления муниципального
субсидии некоммерческим организациям, не являющимся
Дреждениями, утвержденный постановлением администрации города
^ г о в е щ е н с к а  от 18.10.2019 №  3622, следующие изменения;

1 1 Пункт 2.26 дополнить абзацем следующего содержания.
«Оставшаяся сумма средств, необходимая для

значимого проекта, может включать как собственные, так и привлеченные
средства (денежные средства, имущество, имущественные нрава
безвозмездно выполняемые работы, оказываемые услуги,

доброгод“ тоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в
газете ' «Благовещенск», распространяет свое действие на °™ошениж
возникшие с 27 января 2020 года, и подлежит размещению в официально

“ " ~ з“  s ; : : « — « — .  — • •первого заместителя мэра города Благовещ енска^щ инс^о . .

Мэр города Благовещенска
О.Г.Имамеев